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за изменување на Правилникот за начинот и пo�тiiii<;fa�i{/t�Ie�'y'вaњe: --�=--'

на конкурс за запипгtвање и избор f-ia ка:--;:дидати за втор ЦИI<лус 1-:а студии
на Воената а1<адемија

Членl
Во Правилн:икот за начинот и постапката за спроведување на

конн:урс за запишување и избор на кандидати за втор циклус на студии на
Воената академија, бр.01-628/1 од 20.01.2010 год., член 10 се вршат следнитеизмени: 
,, - во алинејата 2 , по зборот„ капетан " се додава запирка , а зборовите: ,,
или мајор "се за.менуваат со зборовите„ мајор и поптпош<овни1<", 
- во алинејата 6, по зборот„ од" бројот 40 се заменува со бројот 45."

Член 2
Овој Правилник влегува во сила со денот на донесувањето.


